IV ALAMEDA TRAIL MADRID

17 Septiembre 2022

ATM 20k - Clasificaciones Absolut@s

ABSOLUTA FEMENINA (29)
Finalizados (29)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS
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2150
2133
2101
2163
2080
2135
2094
2033
2145
2115
2055
2015
2129
2027
2109
2086
2042
2078
2009
2093
2091
2053
2136
2057
2064
2159
2157
2132
2131

Claudia LIFCHITZ

Beatriz VALENTIN GAMAZO
Kateryna TOKARENKO

Pilar ORENES RABADAN

Marta CASTELLANO CHAMORRO
Maria Jose MARTINEZ GILA

Maria Luisa SOLIS GOYE

Maria Luisa MORENO VILLAESCUSA
Neusa DRUMOND

Elena CEREZO SARMIENTO DE SOTO
Angela IRANZO DOSDAD

Elena IGLESIAS JIMENEZ

Elena MAESTRE BARRIO

Maria Gema GARCIA ORTIZ

Sara BUSTOS MUNOZ

Tatiana SAZ BUENO

Ester CARRION EGEA

Sheila MARTIN RECIO

Soraya GALINDO HERNANDEZ
Gema CALVO GUTIERREZ

Marina CALVO GUTIERREZ
Kateryna SUKOCHEVA CHUKALINA
Virginica BULOI

Martha CORDERO ALVARADO
Raquel GONZALEZ GARCIA

Beatriz MORENO BERNARDEZ
Silvia GONZALEZ PAREDERO

Yina AGUIRRE

Betiana Patricia PERALTA

ABSOLUTA MASCULINA (115)
Finalizados (115)

Pto DorNOMBRE APELLIDOS

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2038
2084
2174
2148
2025
2021
2098
2039
2032
2065
2071
2170
2171
2143
2035
2162
2099
2018
2181
2031
2045
2051
2144
2002
2008
2023

Marcos LOPEZ GALERA

Daniel REDONDO ARROYO
Juan Antonio CRISTOBAL GONZALEZ
Manuel PEREZ BENITO

Miguel Angel LUCAS LUENGO
David MANZANO

Javi IGUALADOR

Federico SIERRA GARCIA

Isaias SANABRIA DONOSO
Javier ZAMORANO ALONSO
Alvaro MARTINEZ TELLEZ
Antonio RODRIGUEZ HERNANDEZ
Antonio ALCAIDE CORTEGAZ
Pablo GALINDO BALLESTEROS
David CAVIA RAMOS

Ignacio ORTEGA MARTIN
Carmelo JIMENO CASERO
Roberto ASENJO PIZARRO
Daniel GESTAL MARTINEZ
Carlos BUSTOS MARTINEZ
Manuel RUIZ MUNOZ

Tomas ENRIA

Carlos ORTEGA LOPEZ

Javier DEL FRESNO DIAZ

Marc PONS SUAUS

David JIMENEZ LAMAS

Cat

VTF

VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF

VTF

VTF
VTF
VTF

VTF

Cat

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM

VTM
VTM

VTM

VTM

VTM

VTM
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10

11
12
13

14

p°
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10

11

12

13

TIEMPO
2:20:03
2:21:32
2:24:06
2:30:06
2:41:21
2:43:23
2:46:57
2:47:04
2:49:56
2:52:12
2:54:43
2:54:57
2:56:28
2:57:41
2:59:57
3:02:02
3:04:20
3:05:22
3:10:11
3:13:20
3:13:42
3:15:04
3:18:01
3:22:18
3:24:00
3:30:25
3:30:27
3:53:01
4:24:11

TIEMPO
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1

:41:13
:47:42
:55:34
:55:45
:56:46
:57:39
:58:22
:58:34
:58:46
:59:22

2:00:12
2:03:54
2:03:57
2:04:20
2:07:42
2:08:15
2:11:52
2:12:12
2:14:17
2:14:21
2:14:33
2:14:44
2:14:47
2:15:04
2:15:39
2:15:44

Pag.1de 3

inscripciones online YouEvent.es

CLUB

LAS CABRAS AZULES
DS RUNNING

TRC TRAIL

VIRUS TRAIL RUNNING
DS RUNNING CLUB
DS RUNNING CLUB
INDIVIDUAL

PLANZFIT

INDIVIDUAL

TRC TRAIL

TRC TRAIL
INDIVIDUAL
TRAILXTREM TEAM
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATAL
INDIVIDUAL

LAS CABRAS
INDIVIDUAL

BCTEAM

TRC TRAIL

TRC TRAIL
INDIVIDUAL
DSRUNNINGCLUB
INDIVIDUAL

PEAK TRAIL ACADEMY
CROSSFIT GRG
CROSSFIT GRG
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CLUB

CLUB ATLETISMO ALBACETE
TODOVERTICAL V+

CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN
CLUB MARATHON ARANJUEZ
RUNNING LOS MOLINOS GETAFE
INDEPENDIENTE

MORTEROS HENARES
INDEPENDIENTE

PLANZFIT

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CANF

CANF

INDIVIDUAL

C.D.MONTANA EVEREST
INDIVIDUAL

KV TORRELAVEGA
PHARMARUNNERS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ASOCIACION ATLETICA TIRADA LAR
AGOTEAM

INDIVIDUAL

MENORCA TRAIL ES CASTELL
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Madrid

Madrid

Madrid
Guadalajara
Martos

Boadilla Del Monte
Fuenlabrada
Madrid

Torrejon De Ardoz
Madrid

Madrid

Coslada
Arroyomolinos
Leganes

Loeches

Madrid

Rivas

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Loeches

Villalbilla

Villalbilla

Centro

Plottier

LOCALIDAD
Molinicos

Madrid

Velilla De San Antonio
Aranjuez

Getafe

La Adrada

Alcala De Henares
Alalpardo

Madrid

Meco

Boadilla Del Monte
Torres De La Alameda
Torres De La Alameda
Madrid

Laguna De Duero
Torres De La Alameda
Torres De La Alameda
Alcala De Henares
Madrid

Torres De La Alameda
Rivas Vaciamadrid
Parla

Getafe

Aranjuez

Mahon

Coslada
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

2082
2124
2108
2152
2118
2138
2026
2177
2172
2151
2048
2107
2068
2137
2168
2180
2092
2063
2110
2178
2056
2121
2120
2160
2097
2019
2085
2059
2061
2123
2096
2167
2106
2070
2128
2020
2146
2060

2037
2007
2175
2176
2049
2179
2166
2072
2149
2034
2127
2134
2095
2113
2130
2079
2062
2076
2006
2043
2126
2125
2047

Jose Luis GIL DEL ALAMO

Juan GARCIA MASERO

Jose Maria PIEDRA RUIZ

Alfredo ALVAREZ ALVAREZ
Mario MONTERO GONZALEZ
Santiago GUERRERO TAMAYO
David GARCIA ARANDA
Guillermo GARCIA LARRAD
Mariano FERNANDEZ MORENO
liigo ALVAREZ CALLEJA
Alejandro RINCON DE LA VEGA
Guillermo PIZARRO VACAS

Juan Jose CANO DOMINGO
Miguel MARTIN PORRAS

Diego Armando SEGUNDO RAMIREZ
Fran MUNOZ CASTILLO
Fernando DELGADO

Javier VAZQUEZ

Fernando MARTIN GONZALEZ
Rafael ROYO MARCO

Sergio SANDOVAL CRUZADO
David MOLIS FERNANDEZ

Jose Maria LORENTE NAVARRO
Alberto ALONSO GONZALEZ
Jorge CASANOVA TELLEZ

Juan Ignacio RODRIGUEZ RUIZ
Miguel COLOMA VISEDO

Ignacio DELGADO CONDE
Roberto PALACIOS SACEDO
Carlos GARCIA GARCIA DEL VALLE
Jaime TEJEDOR REYES

David SANCHEZ TORRES

Daniel UROS SERNA

Jeromo GARCIA PENSADO
Antonio GOMEZ HEREDIA

Jose Luis MATEOS FERNANDEZ
Alvaro MADRIGAL DAGANZO
Alfonso CENJOR MONTALVO

VTM
VTM
VTM
VTM

VTM

VTM

VTM
VTM
VTM
VTM

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM

no pasa control de salida, pendiente revision

David MUNOZ CASONI

Carlos AGUAYO SILLERO

Angel CASTRONUEVO SANCHEZ
Victor ESPLA COYA

Francisco CASAS DELGADO
Eduardo GARCIA GUERRA
Ruben LEMUS MORENO

Jose Angel BUENO

Rafael GARCIA HERNANDEZ
Juan Carlos PASTOR GIL

Victor BENITEZ JIMENEZ
Enrique MOGORRON MARTINEZ
Fernando MARTIN GUTIERREZ
Javier JARAIZ

Adolfo CASADO RODRIGUEZ
Jose Luis HERRERA FAJES
Victor MARTIN VADILLO

Victor DIAZ FLORES

Carlos DELGADO PASCUAL
Juan Carlos GONZALO GONZALO
Jose Julio FERNANDEZ CALVO
Ruben FERNANDEZ RIVAS
Enrique SANCHEZ SANCHEZ

VTM

VTM

VTM
VTM
VTM

VTM
VTM
VTM

VTM
VTM

VTM
VTM
VTM

14
15
16
17

18

19

20
21
22
23

24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39

40

41

42
43
44

45
46
47

48
49

50
51
52

2:16:13
2:16:34
2:16:46
2:17:08
2:17:09
2:17:15
2:17:41
2:18:13
2:18:26
2:19:32
2:19:37
2:19:51
2:20:45
2:20:50
2:21:41
2:22:34
2:22:40
2:22:48
2:23:03
2:23:20
2:23:55
2:26:50
2:29:40
2:29:45
2:30:15
2:30:40
2:31:03
2:32:21
2:32:36
2:32:38
2:33:45
2:33:52
2:33:58
2:36:08
2:37:11
2:37:29
2:37:50
2:38:08

2:38:17
2:38:20
2:38:29
2:38:31
2:40:40
2:41:19
2:41:26
2:41:29
2:42:18
2:43:08
2:44:49
2:45:21
2:45:47
2:46:21
2:46:30
2:46:34
2:46:39
2:47:31
2:47:59
2:49:46
2:50:31
2:50:33
2:50:39
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INDIVIDUAL

COENTRENA

PARQUE DE CATALUNA
INDEPENDIENTE

PEAK TRAIL ACADEMY
INDIVIDUAL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE
INDIVIDUAL

RUNNING HENARES
JABALIS DE TORRELAGUNA
KMSXELA

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO SAN FERNANDO
INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL

TRC TRAIL

CANF

INDIVIDUAL

AJALKALA

TRIBUTRAIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CANDEYLUCI

LA TAPIA MADRID

CLUB ATLETISMO INTERVAL
CLUB ATLETISMO INTERVAL

inscripciones online YouEvent.es

Guadarrama

Madrid

Torres De La Alameda
Degana

San Fernando De Henares
Tres Cantos

Getafe

Torrejon De Ardoz
Azuqueca De Henare
Torrelaguna

Madrid

Galapagos

Torrejon Del Rey

San Fernando De Henares
Torres De La Alameda
Torrejon De Ardoz
Madrid

Torres De La Alameda
Madrid

Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcala De Henares
Majadahonda

Madrid

Rivas Vaciamadrid
Rivas Vaciamadrid

INDIVIDUAL Coslada

TRC TRAIL Madrid
INDIVIDUAL Rivas

CLUB ATLETISMO VILLAVERDE Madrid
INDIVIDUAL Madrid
INDVIDUAL Torrejon De Ardoz
INDVIDUAL Torrejon De Ardoz
INDIVIDUAL Torrejon De Ardoz
INDEPENDIENTE Madrid
INDIVIDUAL Alcala De Henares
INDIVIDUAL Alcala De Henares
INDIVIDUAL Madrid
INDIVIDUAL San Sebastian De Los Rey
INDVIDUAL Arganda Del Rey
INDIVIDUAL Madrid
CROSSFIT GRG Villalbilla
INDIVIDUAL Madrid
INDIVIDUAL Mostoles

TIERRA TRAGAME Torrejon De Velasco
SIMIOS RUN Alcala De Henares
POCA BROMA TRAIL Guadalajara
CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATAL Loeches

CLUB PARQUE DE CATALUNA Torrejon De Ardoz
C.A.EL CASAR El Casar
TODOVERTICAL V+ Madrid
INDIVIDUAL Madrid
TOPEGAMA Madrid
INDEPENDIENTE Madrid

LAS CABRAS Rivas

INDVIDUAL Pozuelo De Alarcon
INDIVIDUAL Alcala De Henares
CMA RUNNING Arganda Del Rey
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ABSOLUTA MASCULINA (115)

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

2046
2116
2090
2013
2030
2029
2100
2067
2011
2112
2155
2147
2058
2087
2122
2111
2114
2117
2016
2001
2017
2052
2024
2003
2156
2158
2069
2169

Raul RAMOS OVAL

Erik Yesid PALLARES VILLARREAL
Mariano BLAZQUEZ CASILLAS
Jaime IGLESIAS

Alejandro MARTIN TORIJANO

David VILLATE ARANGUEZ

Jorge Ignacio GEIJO MARTINEZ
Jose Carlos ALCAIDE FLORES

Raul GILA RETANA

Alberto JIMENEZ

Gonzalo MALAVE MORENO VENTAS
Jose Angel CARRASCO MARIN
Hipolito GOMEZ BECERRA

Rodolfo AVILES SANCHO

lvan CABEZAS CASTILLO

Jose Manuel FERNANDEZ SORDO
Manuel COBOS TERCERO

Jose Enrique GALA ROMERO
Fernando GONZALO

Miguel Angel CIANCA HERNANZ
Juan Carlos GONZALO RODRIGUEZ
Vladi VELASCO

David LOPEZ-BREA PLAZA

Sergio MARTINEZ SEBASTIAN
Denis CASAS DEL RIO

Alberto Joaquin HORMENO HOLGADO
Jesus MOLINA ALVAREZ

Jose Miguel MUNOZ GONZALEZ

VTM

VTM
VTM

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM

53

54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

2:51:09
2:52:06
2:52:19
2:55:01
2:56:22
2:56:23
2:57:03
2:58:20
2:59:46
2:59:58
3:00:20
3:00:34
3:01:25
3:02:05
3:02:21
3:03:29
3:06:34
3:06:35
3:08:44
3:09:29
3:12:47
3:14:23
3:16:30
3:23:32
3:30:31
3:30:34
3:51:16
4:07:57
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INDIVIDUAL

TRC TRAIL

TRC TRAIL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE

ESPARTANOS TALAVERA DE LA REIN

INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATAL

CLUB RUNNING LA GAVIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.A.BOSTON

FUERA DE ALCANCE
INDIVIDUAL

RUNNERS TORREJON
RUNNERS TORREJON
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.A.ESTADOS DEL DUQUE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CROSSFIT GRG
INDIVIDUAL

C@STIZOS SOCIAL SPORT CLUB
CROSSFIT GRG

inscripciones online YouEvent.es

Campo Real

Madrid

Madrid

Pozuelo Del Rey
Paracuellos De Jarama
San Sebastian De Los Rey
Getafe

Talavera De La Reina
Madrid

Torrejon De Ardoz

Madrid

Torrejon De Ardoz

Madrid

Madrid

San Fernando De Henares
San Fernando De Henares
Torrejon De Ardoz
Torrejon De Ardoz

Rivas

Alcala De Henares

Pinto

Majadahonda

Tres Cantos

Torres De La Alameda
Villalbilla

Villalbilla

Madrid

Villalbilla



